

# **LYNIX HOLDING ApS**

Krøsbærvej 16  
7330 Brande

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Dan Aggerholm Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LYNIX HOLDING ApS

Krøsbærvej 16

7330 Brande

CVR-nr: 32936997

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets aktivitet er passiv holdingvirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.121.922, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.624.879 og en egenkapital på kr. 1.453.749.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2018.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.121.922	189.157
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.121.922</b>	<b>189.157</b>
Skat af årets resultat .....		0	-4.480
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.121.922</b>	<b>184.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.121.922	189.157
Overført resultat .....		0	-4.480
<b>I alt</b> .....		<b>1.121.922</b>	<b>184.677</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.624.879	502.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.624.879</b>	<b>502.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.624.879</b>	<b>502.957</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.624.879</b>	<b>502.957</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.349.879	227.957
Overført resultat .....		-21.130	-21.130
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.453.749</b>	<b>331.827</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		166.130	166.130
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.130</b>	<b>171.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.130</b>	<b>171.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.624.879</b>	<b>502.957</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	227.957	-21.130	331.827
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.121.922	0	1.121.922
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.349.879	-21.130	1.453.749

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Hovedtallene for virksomhederne ifølge den seneste godkendte årsrapport:

#### Jetpak Billund ApS, ejerandel: 100%

Egenkapital: 1.273.453

Årets resultat: 995.173

#### JPB ApS, ejerandel: 100%

Egenkapital: 351.426

Årets resultat: 126.749

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0